¹⁴ And it turneth about to the north of Hanathon: and the outgoings thereof are the valley of Jephthael,

¹⁵ And Cateth and Naalol et Semeron and Jedala and Bethlehem: twelve cities and their villages.

¹⁶ This is the inheritance of the tribe of the children of Zabulon by their kindreds, the cities and their villages.

¹⁷ The fourth lot came out to Issachar by their kindreds.

¹⁸ And his inheritance was Jezrael and Casaloth and Sunem,

¹⁹ And Hapharaim and Seon and Anaharath,

²⁰ And Rabboth and Cesion, Abes,

²¹ And Rameth and Engannim and Enhadda and Bethpheses.

²² And the border thereof cometh to Thabor and Sehesima and Bethsames: and the outgoings thereof shall be at the Jordan: sixteen cities, and their villages.

²³ This is the possession of the sons of Issachar by their kindreds, the cities and their villages.

²⁴ And the fifth lot fell to the tribe of the children of Aser by their kindreds:

²⁵ And their border was Halcath and Chali and Beten and Axaph,

²⁶ And Elmelech and Amaad and Messal: and it reacheth to Carmel by the sea and Sihor and Labanath,

²⁷ And it returneth towards the east to Bethdagon: and passeth along to Zabulon and to the valley of Jephthael towards the north to Bethemec and Nehiel. And it goeth out to the left side of Cabul,

²⁸ And to Abaran and Rohob and

Juda: quia major erat, et idcirco filii Simeon possederunt in medio hæreditatis eorum.

¹⁰ Ceciditque sors tertia filiorum Zabulon per cognationes suas: factus est terminus possessionis eorum usque Sarid.

¹¹ Ascenditque de mari et Merala, et pervenit in Debbaseth, usque ad torrentem qui est contra Jeconam.

¹² Et revertitur de Sared contra orientem in fines Ceseleththabor: et egreditur ad Dabereth, ascenditque contra Japhie.

¹³ Et inde pertransit usque ad orientalem plagam Gethhepher et Thacasin: et egreditur in Remmon, Amthar et Noa.

¹⁴ Et circuit ad aquilonem Hanathon: suntque egressus ejus vallis Jephthæil,

¹⁵ et Cateth et Naalol et Semeron et Jerala et Bethlehem: civitates duodecim, et villæ earum.

¹⁶ Hæc est hæreditas tribus filiorum Zabulon per cognationes suas, urbes et viculi earum.

¹⁷ Issachar egressa est sors quarta per cognationes suas:

¹⁸ fuitque ejus hæreditas Jezraël et Casaloth et Sunem

¹⁹ et Hapharaim et Seon, et Anaharath

²⁰ et Rabboth et Cesion, Abes,

²¹ et Rameth, et Engannim, et Enhadda et Bethpheses.

²² Et pervenit terminus ejus usque Thabor et Sehesima et Bethsames: eruntque exitus ejus Jordanis: civitates sedecim, et villæ earum.

²³ Hæc est possessio filiorum Issachar per cognationes suas, urbes et viculi earum.